Российская Федерация
Зеленоборский  сельский Совет народных депутатов
Михайловского района  Амурской области
(седьмой  созыв)
Р Е Ш Е Н И Е
  17.04.2023   	                      №  40/122
с. Зелёный Бор

Об изменении кадастровой стоимости земельных участков,
находящихся в собственности Зеленоборского сельсовета

 В соответствии с Постановлением  Правительства Амурской  области от 17.12.2022 г. №1022 «Об  утверждении  результатов определения кадастровой стоимости земельных участков расположенных  на территории  Амурской области» Зеленоборский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
            1. Изменить кадастровую стоимость земельных участков, находящихся  в  собственности  Зеленоборского сельсовета согласно прилагаемого перечня.
          2.Настоящее решение вступает в законную силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения с 01.01.2023г.

Председатель Зеленоборского  сельского
Совета народных депутатов                                                           	И.А.Асатрян

Глава Зеленоборского сельсовета                                                                      Л.А.Демина

                                                                                                Приложение к
                                                                                                Решению  Зеленоборского сельского
                                                                                                Совета народных депутатов
                                                                                                от 17.04.2023г.№40/122

П Е Р Е Ч Е Н Ь
Земельных участков, находящихся в собственности Зеленоборского сельсовета, подлежащих изменению их кадастровой стоимости
	№ п/п
	Наименование земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь Земельного участка (кв.м)
	Кадастровая стоимость земельного участка

	1.
	Земельный участок сельхоз назначения
	28:18:020704:186
	7120100 +/-23348
	[bookmark: _GoBack] 12032969,00

	2.
	Земельный участок сельхоз назначения
	28:18::020704:187
	2019216+/-
12434
	   6077840,16

	3.
	Земельный участок сельхоз назначения
	28:18::020704:189
	3519405
	  11754812,70

	4.
	Земельный участок сельхоз назначения
	28:18020704:190
	3491585+/-16350
	   10509670,85

	5
	Земельный участок сельхоз назначения
	28:18:020706:13
	3865225+/-17203
	4599617,75

	6.
	Земельный участок сельхоз назначения
	28:18:020706:27
	1265111+/-9842
	4733311,60

	7.
	Земельный участок сельхоз назначения
	28:18:020706:29
	914663+/-8368
	    3054974,42

	8.
	Земельный участок сельхоз назначения
	28:18:020706:31
	287286+/-4690
	    1215219,78

	9.
	Земельный участок сельхоз назначения
	28:18:020710:8
	419109
	     1420779,51

	10.
	Земельный участок сельхоз назначения
	28:18:020710:13
	5049683+/-19663
	     6615084,73

	11.
	Земельный участок сельхоз назначения
	28:18:020710:14
	905064+/-8324
	3909876,48